
2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Gintauskaitė Gabija 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 102 12 245 245 1 19

2 Tamošaitytė Milda 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 69,1 12 231 231 2 17

3 Melinytė Margarita 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 68,2 12 200 200 3 15

4 Davalgaitė Samanta 1996 Jonavos Senamiesčio gimnazija 61,6 12 184 184 4 13

5 Maţeikaitė Rūta 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 51,3 12 150 150 5 12

6 Jazbutytė Akvilė 1996 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 67,4 12 135 135 6 11

7 Vėliūtė Monika 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 63,8 12 120 120 7 10

8 Mauliūtė Vitalija 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 55,3 12 115 115 8 9

9 Janonytė Aurelija 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 48,4 12 111 111 9 8

10 Stonkutė Rasa 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 52,2 12 64 64 10 7

 

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija merginų

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Slabada Justinas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 50,9 16 86 110 141 1 19

2 Gerika Vilius 1999 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 52 16 81 105 133,5 2 17

3 Janonis Liutauras 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 52,4 16 30 110 85 3 15

4 Valčiukas Egidijus 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,1 24 15 43 73 4 13

5 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,8 16 40 43 61,5 5 12

6 Lapatkinas Valdemaras 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 52,2 16 16 41 36,5 6 11

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

                                                                                     

Svorio kategorija iki 53 kg

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Jaras Lukas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 56,8 16 81 90 126 1 19

2 Somov Daniil 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 53,6 16 80 90 125 2 17

3 Kruša Paulius 1999 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 57,1 16 59 111 114,5 3 15

4 Kursevičius Vytautas 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 57,6 16 69 75 106,5 4 13

5 Tumas Edvinas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 55,1 16 55 88 99 5 12

6 Mikulėnas Aurimas 2000 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 57,8 16 40 104 92 6 11

7 Kavaliauskas Faustas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 57,6 16 26 65 58,5 7 10

8 Savilionis Rolandas 1998 Vievio gimnazija 57,2 16 31 51 56,5 8 9

9 Ripkevičius Tautvydas 1999 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 56,7 16 20 55 47,5 9 8

10 Stribys Juozas 1999 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 55,7 16 9 71 44,5 10 7

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 58 kg

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Bunkus Irmantas 1997 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 61,4 16 142 221 252,5 1 19

2 Tamošauskis Karolis 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 62,2 16 100 182 191 2 17

3 Kekys Vytautas 1997 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 61,7 16 93 168 177 3 15

4 Chochlenkinas Andriejus 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 62,6 16 102 132 168 4 13

5 Šileika Povilas 1998 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 62,1 16 106 121 166,5 5 12

6 Liegis Tautvilas 1997 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 62,9 16 100 130 165 6 11

7 Lunys Ţydrūnas 1997 Ignalinos gimnazija 60,8 16 90 138 159 7 10

8 Čepulis Matas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 61,4 16 63 130 128 8 9

9 Jankus Stasys 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 62,5 16 65 115 122,5 9 8

10 Dargevičius Antanas 1977 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 62,3 16 45 148 119 10 7

11 Malakauskas Saulius 1997 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 58,8 16 35 101 85,5 11 6

12 Kavaliauskas Liutauras 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 62,2 16 29 106 82 12 5

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 63 kg

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Kirijenka Ruslanas 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 67,3 16 201 205 303,5 1 19

2 Polita Julius 1997 Ignalinos gimnazija 67,1 16 162 240 282 2 17

3 Selvestravičius Šarūnas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 65,8 24 85 111 281 3 15

4 Vidţius Martynas 1996 Birţų „Saulės" gimnazija 67,6 16 151 258 280 4 13

5 Stulgys Aurimas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 65,7 16 134 190 229 5 12

6 Pelenis Lukas 1998 Ignalinos gimnazija 67,2 16 118 125 180,5 6 11

7 Šypalis Arnestas 1996 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 67,4 16 100 120 160 7 10

8 Bliznevič Rolandas 1999 Varėnos „Ąţuolo'' gimnazija 64,9 16 69 148 143 8 9

9 Kriaunevičius Giedrius 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 67,7 16 71 140 141 9 8

10 Leikūnas Paulius 1998 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 66,5 16 59 107 112,5 10 7

11 Rafanavičius Dominikas 1996 Vievio gimnazija 67,9 16 17 80 57 11 6

12 Gresius Mantas 1997 Vievio gimnazija 66,4 16 29 52 55 12 5

13 Kubilius Simas 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 66,9 16 25 60 55 12 5

14 Katilius Ernestas 1998 Vievio gimnazija 66,4 16 16 69 50,5 14 3

   

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 68 kg

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Šinkūnas Viačeslavas 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 69,1 24 110 80 300 1 19

2 Vadapolas Vytas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 72,1 24 83 130 296 2 17

3 Kindurys Justinas 1997 Ignalinos gimnazija 71,9 16 152 222 263 3 15

4 Petrošius Dainius 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 71,8 16 80 252 206 4 13

5 Daubaris Rimas 1998 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 70 16 100 210 205 5 12

6 Norkevičius Reimandas 1998 Birţų „Saulės" gimnazija 69 16 81 176 169 6 11

7 Vaičekauskis Vaidotas 1996 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 70,9 24 32 102 166 7 10

8 Šivickas Evaldas 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 72,2 16 44 187 137,5 8 9

9 Kaliadziuk Pavel 1996 Varėnos „Ąţuolo'' gimnazija 72,7 16 31 85 73,5 9 8

10 Fedkinas Domantas 1999 Varėnos „Ąţuolo'' gimnazija 68,2 16 31 82 72 10 7

11 Paukštė Augustinas 1997 Vievio gimnazija 68,9 16 30 80 70 11 6

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 73 kg

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Kindurys Paulius 1997 Ignalinos gimnazija 73,5 16 164 231 279,5 1 19

2 Inta Rimantas 1996 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 77,4 24 74 126 274 2 17

3 Bertašius Deividas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 74,9 16 140 247 263,5 3 15

4 Valantukevičius Matas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 76 24 70 94 234 4 13

5 Ivanauskas Paulius 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 75,1 16 126 145 198,5 5 12

6 Nekraševičius Lukas 1999 Ignalinos gimnazija 75,9 16 115 85 157,5 6 11

7 Dmitrijevas Aidas 1996 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 76,5 16 56 196 154 7 10

8 Štrėmas Evaldas 1997 Birţų „Saulės" gimnazija 77,9 16 45 70 80 8 9

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 78 kg

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Ambrazevičius Domantas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 81,8 16 159 214 266 1 19

2 Gudelis Elvinas 1999 Ignalinos gimnazija 81,1 16 150 211 255,5 2 17

3 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 78,4 24 71 105 247 3 15

4 Švedas Vaidas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 82,0 16 113 206 216 4 13

5 Bugajus Viktoras 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,3 16 122 177 210,5 5 12

6 Pagirys Ţydrūnas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 79,4 16 111 195 208,5 6 11

7 Ivanauskas Karolis 1998 Jonavos Senamiesčio gimnazija 79,7 16 117 179 206,5 7 10

8 Svaldenis Mantas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,3 16 95 143 166,5 8 9

9 Barusevičius Dominikas 1997 Vievio gimnazija 84,3 16 80 160 160 9 8

10 Radzevičius Arnas 1997 Varėnos „Ąţuolo'' gimnazija 80,5 16 89 121 149,5 10 7

11 Plentauskas Vytenis 1997 Birţų „Saulės" gimnazija 82,0 16 79 136 147 11 6

12 Marinskas Kintas 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 80,5 24 17 70 104 12 5

13 Bogdanovas Robertas 1997 Vievio gimnazija 83,6 16 33 80 73 13 4

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija iki 85 kg

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Juškevičius Saulius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 93,3 24 75 143 293 1 19

2 Laurinavičius Lukas 1996 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 89,3 24 72 143 287 2 17

3 Kaušikas Lukas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 87 24 82 115 279 3 15

4 Alekna Lukas 1996 Ignalinos gimnazija 87,5 16 144 148 218 4 13

5 Praškevičius Rimantas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 88,7 24 74 60 208 5 12

6 Petryla Lukas 1998 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 85,2 24 36 70 142 6 11

7 Abromavičius Domantas 1996 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 85,2 16 70 141 140,5 7 10

8 Jurgelionis Daumantas 1997 Varėnos „Ąţuolo'' gimnazija 85,1 16 61 100 111 8 9

9 Bedulskis Augustinas 1997 Vievio gimnazija 109,8 16 40 110 95 9 8

10 Petronis Rėjus 1998 Birţų „Saulės" gimnazija 87,7 16 45 80 85 10 7

11 Druskevičius Tomas 1997 Birţų „Saulės" gimnazija 100,1 16 22 82 63 11 6

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Svorio kategorija virš 85 kilogramų

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

                                                                                     



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Kubilius Simas 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 66,9 16 25 60 55 12 5

2 Vidţius Martynas 1996 Birţų „Saulės" gimnazija 67,6 16 151 258 280 4 13

3 Norkevičius Reimandas 1998 Birţų „Saulės" gimnazija 69,0 16 81 176 169 6 11

4 Štrėmas Evaldas 1997 Birţų „Saulės" gimnazija 77,9 16 45 70 80 8 9

5 Marinskas Kintas 1999 Birţų „Saulės" gimnazija 80,5 24 17 70 104 12 5

6 Plentauskas Vytenis 1997 Birţų „Saulės" gimnazija 82,0 16 79 136 147 11 6

7 Petronis Rėjus 1998 Birţų „Saulės" gimnazija 87,7 16 45 80 85 10 7

8 Druskevičius Tomas 1997 Birţų „Saulės" gimnazija 100,1 16 22 82 63 11 6

57

Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Lunys Ţydrūnas 1997 Ignalinos gimnazija 60,8 16 90 138 159 7 10

2 Polita Julius 1997 Ignalinos gimnazija 67,1 16 162 240 282 2 17

3 Pelenis Lukas 1998 Ignalinos gimnazija 67,2 16 118 125 180,5 6 11

4 Kindurys Justinas 1997 Ignalinos gimnazija 71,9 16 152 222 263 3 15

5 Kindurys Paulius 1997 Ignalinos gimnazija 73,5 16 164 231 279,5 1 19

6 Nekraševičius Lukas 1999 Ignalinos gimnazija 75,9 16 115 85 157,5 6 11

7 Gudelis Elvinas 1999 Ignalinos gimnazija 81,1 16 150 211 255,5 2 17

8 Alekna Lukas 1996 Ignalinos gimnazija 87,5 16 144 148 218 4 13

103

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

10 vieta

3 vieta

                                                                                     

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

FINALINIŲ SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŢYBŲ PROTOKOLAS

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Stonkutė Rasa 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 52,2 12 64 64 10 7

2 Davalgaitė Samanta 1996 Jonavos Senamiesčio gimnazija 61,6 12 184 184 4 13

3 Kursevičius Vytautas 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 57,6 16 69 75 106,5 4 13

4 Kirijenka Ruslanas 1999 Jonavos Senamiesčio gimnazija 67,3 16 201 205 303,5 1 19

5 Kriaunevičius Giedrius 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 67,7 16 71 140 141 9 8

6 Šinkūnas Viačeslavas 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 69,1 24 110 80 300 1 19

7 Ivanauskas Paulius 1997 Jonavos Senamiesčio gimnazija 75,1 16 126 145 198,5 5 12

8 Ivanauskas Karolis 1998 Jonavos Senamiesčio gimnazija 79,7 16 117 179 206,5 7 10

94

Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Somov Daniil 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 53,6 16 80 90 125 2 17

2 Šileika Povilas 1998 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 62,1 16 106 121 166,5 5 12

3 Selvestravičius Šarūnas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 65,8 24 85 111 281 3 15

4 Vadapolas Vytas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 72,1 24 83 130 296 2 17

5 Svaldenis Mantas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,3 16 95 143 166,5 8 9

6 Bugajus Viktoras 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 83,3 16 122 177 210,5 5 12

7 Praškevičius Rimantas 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 88,7 24 74 60 208 5 12

8 Juškevičius Saulius 1996 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 93,3 24 75 143 293 1 19

104

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

2 vieta

                                                                                     

SVARSČIŲ KILNOJIMO TARPZONINIŲ VARŢYBŲ PROTOKOLAS

2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 

Vieta Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data 2015-01-10

5 vieta



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Melinytė Margarita 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 68,2 12 200 200 3 15

2 Slabada Justinas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 50,9 16 86 110 141 1 19

3 Jaras Lukas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 56,8 16 81 90 126 1 19

4 Čepulis Matas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 61,4 16 63 130 128 8 9

5 Tamošauskis Karolis 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 62,2 16 100 182 191 2 17

6 Stulgys Aurimas 2000 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 65,7 16 134 190 229 5 12

7 Ambrazevičius Domantas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 81,8 16 159 214 266 1 19

8 Kaušikas Lukas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 87,0 24 82 115 279 3 15

116

Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Valčiukas Egidijus 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,1 24 15 43 73 4 13

2 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 52,8 16 40 43 61,5 5 12

3 Tumas Edvinas 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 55,1 16 55 88 99 5 12

4 Jankus Stasys 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 62,5 16 65 115 122,5 9 8

5 Vaičekauskis Vaidotas 1996 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 70,9 24 32 102 166 7 10

6 Valantukevičius Matas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 76,0 24 70 94 234 4 13

7 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 78,4 24 71 105 247 3 15

8 Laurinavičius Lukas 1996 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 89,3 24 72 143 287 2 17
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Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

6 vieta
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1 vieta



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Jazbutytė Akvilė 1996 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 67,4 12 135 135 6 11

2 Gerika Vilius 1999 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 52,0 16 81 105 133,5 2 17

3 Bunkus Irmantas 1997 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 61,4 16 142 221 252,5 1 19

4 Kekys Vytautas 1997 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 61,7 16 93 168 177 3 15

5 Liegis Tautvilas 1997 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 62,9 16 100 130 165 6 11

6 Šypalis Arnestas 1996 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 67,4 16 100 120 160 7 10

7 Daubaris Rimas 1998 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 70,0 16 100 210 205 5 12

8 Inta Rimantas 1996 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 77,4 24 74 126 274 2 17
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Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Janonytė Aurelija 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 48,4 12 111 111 9 8

2 Janonis Liutauras 2001 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 52,4 16 30 110 85 3 15

3 Mikulėnas Aurimas 2000 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 57,8 16 40 104 92 6 11

4 Chochlenkinas Andriejus 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 62,6 16 102 132 168 4 13

5 Bertašius Deividas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 74,9 16 140 247 263,5 3 15

6 Pagirys Ţydrūnas 1997 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 79,4 16 111 195 208,5 6 11

7 Švedas Vaidas 1999 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 82,0 16 113 206 216 4 13

8 Petryla Lukas 1998 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 85,2 24 36 70 142 6 11
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Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

                                                                                     

2014–2015 m.m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO 
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4 vieta

7 vieta



Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Gintauskaitė Gabija 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 102,0 12 245 245 1 19

2 Tamošaitytė Milda 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 69,1 12 231 231 2 17

3 Lapatkinas Valdemaras 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 52,2 16 16 41 36,5 6 11

4 Kavaliauskas Faustas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 57,6 16 26 65 58,5 7 10

5 Kavaliauskas Liutauras 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 62,2 16 29 106 82 12 5

6 Šivickas Evaldas 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 72,2 16 44 187 137,5 8 9

7 Dmitrijevas Aidas 1996 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 76,5 16 56 196 154 7 10

8 Abromavičius Domantas 1996 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 85,2 16 70 141 140,5 7 10
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Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Mauliūtė Vitalija 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 55,3 12 115 115 8 9

2 Vėliūtė Monika 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 63,8 12 120 120 7 10

3 Maţeikaitė Rūta 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 51,3 12 150 150 5 12

4 Stribys Juozas 1999 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 55,7 16 9 71 44,5 10 7

5 Kruša Paulius 1999 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 57,1 16 59 111 114,5 3 15

6 Malakauskas Saulius 1997 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 58,8 16 35 101 85,5 11 6

7 Dargevičius Antanas 1977 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 62,3 16 45 148 119 10 7

8 Petrošius Dainius 1996 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 71,8 16 80 252 206 4 13
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Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius
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Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Ripkevičius Tautvydas 1999 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 56,7 16 20 55 47,5 9 8

2 Bliznevič Rolandas 1999 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 64,9 16 69 148 143 8 9

3 Leikūnas Paulius 1998 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 66,5 16 59 107 112,5 10 7

4 Fedkinas Domantas 1999 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 68,2 16 31 82 72 10 7

5 Kaliadziuk Pavel 1996 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 72,7 16 31 85 73,5 9 8

6 Radzevičius Arnas 1997 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 80,5 16 89 121 149,5 10 7

7 Jurgelionis Daumantas 1997 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 85,1 16 61 100 111 8 9

8 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 0
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Eil. 

Nr.
Pavardė, vardas

Gimimo 

data
Komandos pavadinimas Svoris

Svarsčio 

svoris
Stūmimas Rovimas 

Taškų 

suma
Vieta Taškai 

1 Savilionis Rolandas 1998 Vievio gimnazija 57,2 16 31 51 56,5 8 9

2 Gresius Mantas 1997 Vievio gimnazija 66,4 16 29 52 55 12 5

3 Katilius Ernestas 1998 Vievio gimnazija 66,4 16 16 69 50,5 14 3

4 Rafanavičius Dominikas 1996 Vievio gimnazija 67,9 16 17 80 57 11 6

5 Paukštė Augustinas 1997 Vievio gimnazija 68,9 16 30 80 70 11 6

6 Bogdanovas Robertas 1997 Vievio gimnazija 83,6 16 33 80 73 13 4

7 Barusevičius Dominikas 1997 Vievio gimnazija 84,3 16 80 160 160 9 8

8 Bedulskis Augustinas 1997 Vievio gimnazija 109,8 16 40 110 95 9 8
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Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius

12 vieta
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11 vieta



Eil. 

Nr.
Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta

1 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 116 1

2 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 104 2

3 Ignalinos gimnazija 103 3

4 Maţeikių r. Ţidikų M. Pečkauskaitės vid. m-kla 102 4

5 Jonavos Senamiesčio gimnazija 94 5

6 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gim. 92 6

7 Rokiškio r. Jūţintų Juozo Otto Širvydo vid.m-kla 89 7

8 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 86 8

9 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Birţiškio vid. m-kla 73 9

10 Birţų „Saulės" gimnazija 57 10

11 Varėnos „Ąţuolo" gimnazija 55 11

12 Vievio gimnazija 46 12

Varţybų vyr. teisėjas         Juozas Savickas

Varţybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius
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